МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2024  № 368

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

30.04.2019г. № 117 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

учреждений культуры, находящихся в ведении Отдела  культуры и туризма Администрации

Каргасокского района, Положения о системе оплаты труда работников МБОУДО

«Каргасокская детская школа искусств», Положения о системе оплаты труда руководителей,

заместителей руководителей муниципальных учреждений культуры и МБОУДО

«Каргасокская детская школа искусств»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Постановлением

Администрации Томской области от 18.11.2024г. № 504а.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 3 утвержденного Постановлением

Администрации Каргасокского района от 30.04.2019г. № 117 «Об утверждении Положения о

системе оплаты труда работников учреждений культуры, находящихся в ведении Отдела

культуры и туризма Администрации Каргасокского района, Положения о системе оплаты

труда работников МБОУДО «Каргасокская детская школа искусств», Положения о системе

оплаты труда руководителей, заместителей руководителей муниципальных учреждений

культуры и МБОУДО «Каргасокская детская школа искусств» (далее – Постановление):

1.1. В Положение о системе оплаты труда руководителей, заместителей руководителей

муниципальных учреждений культуры и МБОУДО «Каргасокская детская школа искусств»:

а) таблицу пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений культуры

Группа по оплате труда

руководителей

Размер должностного оклада (рублей)

I 19 228,00

II 18 200,00

III 17 544,00

IV 16 310,00

V 15 454,00

   Должностные оклады руководителя МБОУДО «Каргасокская ДШИ»

2

Группа по оплате труда

руководителей

Размер должностного оклада (рублей)

I 33 882,00

II 31 078,00

III 28 273,00

IV 25 466,00

V 22 659,00

VI 19 854,00

VII 17 050,00

   .»

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, сложившиеся с 01

октября 2024 года.

Глава Каргасокского района         А.П. Ащеулов

Ж.Г. Обендерфер

8(38253)2-22-95